材料。若提供扫描件或电子证书打印件，需确保字迹清晰，模糊不清的评标委员会有权按否决其投标处理，后果由投标人自行承担。
（2）未按上述要求提交材料的，涉及资格条件的，按否决投标处理；涉及评分因素的，按不得分处理。
（3）须按招标文件要求装订入投标文件的上述证书及材料的复印件或扫描件或电子证书打印件，需确保字迹清晰，模糊不清的评标委员会有权按否决其投标处理，后果由投标人自行承担。

10.4
	中标后须提交的投标文件份数
	/

10.5
	招标人招标控制、最高限价
	工程招标控制价（小写）：￥6301996元（含招标代理费33900元）；（大写）：陆佰叁拾万壹仟玖佰玖拾陆元整。
最高投标限价（小写）：￥5675186元（含招标代理费33900元）；（大写）：伍佰陆拾柒万伍仟壹佰捌拾陆元整。（下浮10%，招标代理费不参与下浮）

10.6
	招标人风险控制价
	/

10.7
	需要补充的其他内容

10.7.1
	关于项目负责人在建合同的相关说明
	项目负责人在投标截止日不得在其他任何在建合同工程中担任项目负责人。在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出之日（不通过招标方式的，开始时间为合同签订之日），结束时间为该合同工程通过完工验收或合同解除之日。
①其他任何在建合同工程指：拟派项目负责人在投标截止时间尚有在其他在建合同工程中担任项目负责人的情形为“有在建合同工程（指在中华人民共和国境内所有建设工程，不受地域、行业和投资性质的限制）”。